



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI

Cnpj: 88.604.897/0001-03

Emissor: EDSON MACHADO BRUM

Página: 1 de 2

Emissão: 18/09/2024 às 13:54

Dados da licitação

Edital: 30125/30125	Situação: ADJUDICADA
Descrição: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 30.125.2024 - MANUTENÇÃO E FORNECIMENTO DE	Percentual: 0,00%
Modalidade: DISPENSA	Data emissão: 26/06/2024
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM	Data abertura: 26/06/2024 11:00:00

Histórico da homologação

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente resolve HOMOLOGAR, às empresas conforme quadro de Resultado da Homologação.

HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 30.125.2024 - MANUTENÇÃO E FORNECIMENTO DE PEÇAS DA S10 DA SAMA

Resultado da homologação

Proponente vencedor	Documento
DIRNEI DOS SANTOS MENEZES	05.199.750/0001-58

Item	Descrição do item	Unidade	Quantidade	Valor unitário	Valor total
1	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA GM S10	UN	1,00	2.800,0000	2.800,00
1	GUIA DA VALVULA .	UN	8,00	20,6500	165,20
2	BRONZINA DE BIELA GM 2.4	UN	1,00	132,0000	132,00
3	BRONZINA DE MANCAL GM 2.4	UN	1,00	253,5000	253,50
4	RETENTOR VALVULA	UN	8,00	7,2500	58,00
5	BRONZINA OLEO S10 2.4	PC	1,00	465,0000	465,00
6	JOGO DE JUNTAS GM 2.4 8V S10 FLEX	UN	1,00	404,0000	404,00
7	PISTAO GM 2.4 8V S10 FLEX	UN	4,00	177,2500	709,00
8	JOGO DE ANEIS 0,50 S10 2.4	PC	1,00	350,0000	350,00
9	CORREIA DO COMANDO .	UN	1,00	124,0000	124,00
10	TENSOR CORREIA DENTADA	UN	1,00	88,0000	88,00
11	COXIM FIXAÇÃO MOTOR LADO DIREITO E ESQUERDO	UN	2,00	205,0000	410,00
12	BOMBA D'AGUA	UN	1,00	124,0000	124,00
13	ROLAMENTO EMBREAGEM	UN	1,00	130,5000	130,50
14	SENSOR ROTAÇÃO GM	UN	1,00	153,0000	153,00
15	FILTRO DE AR	UN	1,00	88,0000	88,00
16	CORREIA 6 PK 1675 ACESSORIOS	UN	1,00	78,5000	78,50
17	OLEO LUBRIFICANTE MOTOR	L	5,00	39,3000	196,50
18	VELAS DE IGNIÇÃO GM S10 2.4	UN	4,00	22,0000	88,00
19	MANGA RESPIRO .	PC	1,00	36,0000	36,00
20	FILTRO DE OLEO DO MOTOR .	UN	1,00	25,5000	25,50
21	VALVULA TERMOSTATICA .	UN	1,00	132,5000	132,50
22	SILICONE DE ALTA TEMPERATURA	UN	1,00	31,0000	31,00
23	CABO DE VELA .	UN	1,00	163,5000	163,50
24	ADITIVO ORGANICO RADIADOR	UN	2,00	25,7500	51,50
25	SENSOR TEMPERATURA .	UN	1,00	70,0000	70,00
26	MAÇANETA INTERNA PORTA LADO ESQUERDO E DIREITO	UN	2,00	139,7500	279,50
27	COLETOR DE ESCAPAMENTO S10 2.4 FLEX	UN	1,00	772,0000	772,00
28	SONDA LAMBDA .	PC	1,00	342,0000	342,00
29	OLEO CAIXA CAMBIO .	L	3,00	41,3500	124,05
30	BOMBA DE COMBUSTIVEL .	PC	1,00	191,5000	191,50

Valor total homologado para o proponente R\$ 9.036,25

Reservado ao responsável pela homologação

- Homologo
 Revogo
 Anulo

Termo de homologação efetuado em ___/___/_____

CACEQUI, QUARTA-FEIRA, 18 DE SETEMBRO DE 2024.



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI

Cnpj: 88.604.897/0001-03

Emissor: EDSON MACHADO BRUM

Página: 2 de 2

Emissão: 18/09/2024 às 13:54

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL OLMO
PREFEITO(A) MUNICIPAL